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Genève-Servette HC

1 : 2

SC Rapperswil-Jona
Lakers

0:1 | 0:1 | 1:0

National League A
NL A Regular Season
Samstag, 13.12.2008 19:45

Spielort
Genève
5768 Zuschauer

Schiedsrichter
Marco Prugger (69)

Linienrichter
Matthias Kehrli (96)
Reto Stäheli

Spielverlauf Tor  Strafe  Torhüter-Wechsel  Kein Tor

Genève-Servette HC SC Rapperswil-Jona Lakers

1. Drittel

01:13 Parati Patrick  (2 Min / Halten)

03:59 Tschuor Sandro  (2 Min / Bandencheck)

Kolnik Juraj  (2 Min / Stockschlag) 07:15

Savary Paul  (2 Min / Beinstellen) 09:12

12:33 Tschuor Sandro  (2 Min / Halten)

13:21
SH1 / 0:1 - Berglund Christian 
Roest Stacy , Lindström Sanny

Debrunner Fabian  (2 Min / Behinderung) 15:36

Deruns Thomas  (10 Min / Unsportliches Verhalten 10') 19:20

19:20 Nordgren Niklas  (2 Min / Beinstellen)

2. Drittel

20:10 Lindström Sanny  (2 Min / Beinstellen)

Bezina Goran  (2 Min / Beinstellen) 24:19

Gobbi John  (2 Min / Behinderung) 25:31

29:20 Berglund Christian  (2 Min / Halten)

36:27
EQ,GWG / 0:2 - Roest Stacy 
Nordgren Niklas , Friedli Samuel

3. Drittel

47:50 Burkhalter Loic  (2 Min / Behinderung)
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49:00 Berglund Christian  (2 Min / Stockhalten)

EQ / 1:2 - Trachsler Morris 
Vukovic Daniel , Cadieux Jan

51:53

59:01 Voisard Gaetan  (2 Min / Behinderung)
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Team-Lineups Captain Postfinance Top-Scorer 1. Torhüter

Genève-Servette HC SC Rapperswil-Jona Lakers

Goalie Goalie

1 - Conz Benjamin (1st)
29 - Tamo Frederico

35 - Streit Marco (1st)
47 - Züger Simon

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

57 - Bezina Goran (C)
2 - Keller Olivier
25 - Breitbach Robin
77 - Schilt Sebastian

22 - Mercier Jonathan
43 - Gobbi John
55 - Vukovic Daniel

60 - Voisard Gaetan
11 - Berger Sven
51 - Parati Patrick

7 - Schefer Marc
58 - Zangger Simon

Stürmer Mitte Stürmer Mitte

9 - Ritchie Byron (E)
10 - Aubin Serge (E)
39 - Trachsler Morris
19 - Augsburger Gaëtan

19 - Roest Stacy (TS, E)
80 - Burkhalter Loic (C)
9 - Bütler Markus
28 - Tschuor Sandro

Stürmer Links Stürmer Rechts Stürmer Links Stürmer Rechts

13 - Kolnik Juraj (TS, E)
27 - Deruns Thomas
41 - Savary Paul
40 - Rubin Daniel
28 - Fedulov Igor

16 - Conz Florian
8 - Salmelainen Tony (E)
7 - Cadieux Jan
11 - Debrunner Fabian

87 - Friedli Samuel
71 - Berglund Christian (E)
17 - Rizzello Antonio
56 - Lindemann Kim

41 - Nordgren Niklas (E)
8 - Lindström Sanny (E)
44 - Reuille Sebastien
89 - Voegele Stefan
13 - Hürlimann Stefan

Head Coach
Chris Mcsorley

Head Coach
Dave Chambers


